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قزوین-مصطفی مرادی، خبرنگار 
توســعه ایرانی-چهره ماندگار بخش 
کشاورزی گفت: مدیران دستگاههای 
اجرایی بایســتی بــا درک شــرایط 
تولیدکنندگان با رفع موانع به تسهیل 

در امور کمک کنند.
 نشســت هم اندیشی اســتاندار 

قزوین با نخبگان، تولید کنندگان برتر، 
تشــکل ها و فعالان بخش کشاورزی  
در مجموعه باغستان ســازمان جهاد 

کشاورزی برگزار شد. 
در این نشســت که محمدمهدی 
اعلایــی اســتاندار قزویــن، مهدی 
رحمانی معاون امور اقتصادی استاندار، 

محمدحسین عطایی رییس سازمان 
جهاد کشاورزی، مهدی بخشنده رئیس 
اتاق بازرگانی، مدیران کل استانداری، 
معاونان و مدیران ستادی و تابعه سازمان 
جهاد کشاورزی و تشکل ها، انجمن ها، 
اتحادیه ها و فعــالان بخش خصوصی 
کشــاورزی حضور داشتند مشکلات 

عرصه های مختلف مطرح و اســتاندار 
برای حل آنها دستور لازم را صادر کرد.

دقیقی از بزرگترین دامداران صنعتی 
کشور در این نشست بی پرده با استاندار 
صحبت کرد و از سخت گیری سلیقه ای 
برخی مدیران دستگاههای اجرایی و 

فشار بر تولیدکنندگان گلایه کرد.

دقیقی تصریح کرد: امروزه به دلیل 
شــرایط بد اقتصادی حاکم بر کشور، 
تولیدکنندگان با چالش های جدی و 
فشارهای طاقت فرسا مواجهند و سرپا 
نگهداشتن چرخ تولید به یک کار سخت 
و دشوار تبدیل شده است. وی بیان کرد: 
گرفتاری و مشــکلات تولیدکننده هر 
روز بیشتر می شــود و با اطلاعی که از 
اختیارات استانداران داریم و نیز وجود 
برخی چالش های کشوری فقط انتظار 
داریم دستور استاندار به عنوان عالیترین 
مقام اجرایی و نماینده دولت در استان 
با جدیت اجرایی شده و خریدار داشته 
باشد. این دامدار نمونه کشور یادآورشد: 
با راه اندازی مجموعه دامداری 16 هزار 
راســی انتظار داریم همه دســتگاهها 
مشــکلات تولید را درک کنند و با نگاه 
های ســلیقه ای و ســخت گیرانه این 

شرایط را بدتر نکنند.
دقیقی اظهارداشــت: ســاخت و 
ســازهایی که در دامداری ها در بیابان 
های لم یزرع صورت می گیرد هیچ ارزش 
افزوده ندارد بلکه فقط برای رفع نیازهای 
دامداری است اما متاســفانه از سوی 
شهرداری ها و سازمان همیاری عوارض 
بسیار سنگینی طلب می کنند که گویی 
شما یک مجموعه صنعتی ساخته اید 
و این رویکرد غیرمنطقی اســت و باید 

اصلاح شود.
وی بیان کــرد: هزینه های عوارض 
ســاخت و ســاز خارج از محــدوده 
دریافتی در استان قزوین از استانهای 
همچوار بسیار بالاتر اســت و این رویه 
های چندگانه نشــان می دهد قانون و 
مقررات همه جا یکسان نیست و این روند 
اشــکال دارد. این چهره ماندگار کشور 
اظهارداشت: موضوع پساب در دامداری 
ها یک جزء جدایی ناپذیر است هرچند 
ما هزینه های سنگینی را متحمل شده 
ایم تا کمترین آسیب به محیط زیست 
وارد شود و همچنان طرح های تصفیه 
پساب را در دست اقدام داریم اما از سوی 
محیط زیست با مشکلاتی مواجه شده 
ایم که از استاندار درخواست رسیدگی 

داریم.

چهره ماندگار بخش کشاورزی استان قزوین:

تولید کنندگان با چالش های جدی و فشارهای طاقت فرسا مواجهه هستند
چهره ماندگار بخش 

کشاورزی گفت: مدیران 
دستگاههای اجرایی 

بایستی با درک شرایط 
تولیدکنندگان با رفع موانع 

به تسهیل در امور کمک 
کنند.

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی-سرپرست بنیاد شهید و امور ایثارگران 
گلستان عزت، امنیت و اقتدار کشور در جهان را ناشی از مجاهدت ها، رشادت ها، 
صبر و استقامت شهدا و ایثارگران و خانواده های سرافراز این عزیزان دانست وگفت: 
دیدار با خانواده های معظم شاهد و ایثارگر و مشاهده این صبر و صلابت ستودنی 
است.محمدعلی طالع زاری در نشست صمیمی با خانواده معزز شهدای مدافع حرم 
استان گفت: شهدای مدافع حرم راه شهدای عاشورا را ادامه دادند و این ما هستیم 
که باید همواره به خود یادآوری کنیم که تا چه حد توانسته ایم به راه و اهداف والای 
شهدا عمل کنیم.گفت: اگر امروز ملت ما در آرامش و امنیت کامل به سر می برند و 
زمینه توسعه میهن اسلامی مان فراهم است حاصل جان فشانی های شهدای مدافع 
حرم در آن سوی مرزهاست و هر روز اهمیت ایثار و شهادت طلبی این شهدا بیش از 
پیش مشخص می شود.وی ضمن تقدیر از استاندار گلستان در حمایت از فعالیت 
های فرهنگی علی الخصوص در حوزه ایثار و شهادت و حمایت از فعالیت بنیاد شهید 
گفت: وجود بیش از 200 نخبه ایثارگر در سطح استان و بیش از 3000 دانشجو در 
70 مرکز علمی و دانشگاهی و فعالیت های مختلف در قالب خانه ایثار با هدف کسب 

و کارهای نوین یا استارت آپ ها از نکات

سرپرست بنیاد گلستان افزود: ارتقا شاخص های پیشرفت فرهنگ ایثار، جهاد 
و شهادت در اندیشه، باور، منش و رفتار مردم و مسئولین با افزایش سهم مشارکت 
های مردم پایه در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت از نکات حائز همیت در برنامه تحولی 

این نهاد می باشد.
ارزشمندیست که در دستور کار بنیاد این استان قرار گرفته است.

ایشان با اشــاره به ابلاغ ســند تحول دولت مردمی بیان داشتند: بنیاد نهادی 
مردمی، انقلابی، مردم پایه و عدالت محور، دانایی محور و ملزم به توســعه پایدار 

منابع است.
سرپرست بنیاد گلستان افزود: ارتقا شاخص های پیشرفت فرهنگ ایثار، جهاد 
و شهادت در اندیشه، باور، منش و رفتار مردم و مسئولین با افزایش سهم مشارکت 
های مردم پایه در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت از نکات حائز همیت در برنامه تحولی 

این نهاد می باشد.
طالع زاری ادامه داد: از نکات مهم سند راهبردی و تحول آفرین بنیاد از تمرکز 
صرف حاکمیتی در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت به ترویج و توسعه ترویج شهادت 

و ایثار  و جهادت مردم پایه می باشد.

وی همچنین گفت: توسعه کمی و کیفی محصولات فرهنگی حوزه ایثار، جهاد 
و شهادت با اولویت تولیدات پویانمایی، بازی های رایانه ای، فیلم و سریال، کتاب و 
سایر محصولات فرهنگی در بازارهای منطقه ای، استانی و ملی نیز در اولویت برنامه 

های بنیاد است.
سرپرست بنیاد شهید و امور ایثارگران گلســتان عزت، امنیت و اقتدار کشور 
در جهان را ناشی از مجاهدت ها، رشــادت ها، صبر و استقامت شهدا و ایثارگران و 
خانواده های سرافراز این عزیزان دانست وگفت: دیدار با خانواده های معظم شاهد 
و ایثارگر و مشاهده این صبر و صلابت مثال زدنی و برای مسئولان امید آفرین است

سرپرست بنیاد شهید و امور ایثارگران گلستان:

صبر و صلابت  خانواده های معظم شاهد و ایثارگر ستودنی است

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی-عضو کمیسیون 
عمران، حمل و نقل و ترافیک شــورای اسلامی شهر مشهد 
گفت: با توجه به ضرورت توسعه خطوط مترو در مشهد، برنامه 
ویژه ای برای رفع نواقص موجود در شرکت ساخت قطارشهری 

مشهد داریم.
مجید دبیریان اظهار کرد: توســعه پایدار و متوازن شهر 
یکی از اصول مورد تأکید شورای ششم است و توسعه خطوط 
مترو در کلان شهر مشهد و مصداق مهم توجه به موضوعات 
زیرساختی شهر و توسعه یکپارچه خدمات به شمار می آید. 
به همین دلیل اعضای شورای ششم بارها به توسعه ناوگان 
حمل و نقل به ویژه خطوط مترو با محوریت ارائه خدمات به 

شکل متوازن پیرامون حرم مطهر رضوی تأکید کرده اند.

وی افزود: باتوجه به ضرورت توسعه خطوط مترو در مشهد 
و لزوم مدیریت بهینه سرمایه های مردم در صرف هزینه های 
تکمیل و ساخت قطارشهری، درحوزه نظارت، برنامه ویژه ای 
برای رفع نواقص موجود در شرکت ساخت قطارشهری داریم.

نایب رئیس کمیســیون اقتصادی، ســرمایه گذاری و 
مشارکت های شورای اسلامی شهر مشهد ادامه داد: متاسفانه 
به دلیل رشد بیش از حد تورم، سرعت کُند پیشرفت و عدم 
انجام پروژه های قطارشهری مطابق برنامه، موجب افزایش 
هزینه های ساخت، تکمیل و رفع نواقص قطارشهری گردیده 
است؛ ولذا تلاش مضاعف ومجدانه شهردار و مدیران مربوطه 
جهت تسریع و تکمیل پروژه ها در همه خطوط ضروری به 

نظر می رسد.

رشــت- مرجــان گودرزی،خبرنگارتوســعه ایرانی-
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان گفت: تمام ظرفیت ها 
باید برای راه اندازی و بهره برداری از فاز دوم مرکز آموزشی 

درمانی 17 شهریور به کار گرفته شود.
 محمدتقی آشوبی در نشست مشترک با اعضای هیئت 
علمی گروه بیماری های کودکان دانشــگاه بــا تاکید بر 
بهره برداری از فاز دوم مرکز آموزشی درمانی 17 شهریور، 
اظهار کرد: تمام ظرفیت ها باید برای راه اندازی و بهره برداری 
از فاز دوم مرکز آموزشــی درمانی 17 شهریور به کار گرفته 
شود. وی با اشاره به برخی اشــکالات فنی و عمرانی در فاز 
دوم مرکز آموزشی درمانی 17 شهریور رشت، افزود: نباید 
مجموعه هایی که کاملاً آماده نشده را افتتاح و به بهره برداری 

مردم رساند. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اذعان 
به اینکه گیلان تنها اســتان فاقد بیمارستان جنرال است، 
گفت: مجوز بیمارستان ۸00 تخت خوابی با عنوان سردار 

جنگل رشت در دست اقدام است.
آشوبی با اشاره به جمعیت غالب سالمندی در استان و 
افزایش شمار گردشــگران در گیلان، تصریح کرد: توسعه 
فضای فیزیکی درمان در گیلان بیــش از هر زمان دیگری 

احساس می شود.
وی با اشــاره به دغدغه های اعضای هیئت علمی گروه 
بیماری های کودکان دانشگاه علوم پزشکی گیلان، گفت: 
تمام تلاش دانشــگاه، رفع نیازهای اساسی اعضای هیئت 
علمی به جهت ارائه خدمت مطلوب تر در نظام سلامت است.

 عضو شورای شهر مشهد تاکید کرد؛

 لزوم نظارت جدی بر عملکرد شرکت ساخت
 قطار شهری مشهد

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان:

 بهره برداری از فاز دوم مرکز آموزشی
 ۱۷ شهریور ضروری است

خبر خبر

سال گذشته انجام شد؛
صدور ۵۶ هزار دلار محصول 
صنایع دستی از استان مرکزی

اراک-خبرنگارتوسعه ایرانی- معاون صنایع 
دستی استان مرکزی گفت: ســال گذشته ۵6 
هــزار و ۵00 دلار صادرات محصــولات صنایع 

دستی از استان صورت گرفت.
قاســم کاظمی  بــا اشــاره به اعمــال انواع 
حمایت ها از هنرمندان صنایع دستی در استان، 
اظهار کرد: در سال گذشــته اقدامات حمایتی 
چون تجلیل از هنرمندان پیشکســوت و دارای 
نشان ملی، برگزاری دوره های آموزش شاغلین، 
افتتاح بازارچه دائمی صنایع دستی شهرستان 
های کمیجان و نیم ور محلات، برگزاری جمعه 
بازار صنایع دستی در اراک، برگزاری جلسات با 
هنرمندان جهت هم اندیشــی و رفع مشکلات، 
شرکت آثار هنرمندان در جشنواره فجر صنایع 
دستی و... به انجام رســید. وی با اشاره به صدور 
مجوزهای ســه گانه و پروانه تولیــد انفرادی به 
تعداد ۵36 فقره و صدور پروانه تولید کارگاهی 
به تعداد 3 فقره، افزود: در سال گذشته ۵02 مورد 
کارت شناسایی برای هنرمندان و سه کارت برای 
زندانیان فعال در حوزه تولید محصولات صنایع 
دستی صادر شد. قاسمی تصریح کرد: به جهت 
حمایت های مادی از هنرمندان در سال 1۴01، 
بیش از 126 میلیارد ریال تســهیلات مشاغل 
خانگی به بانک معرفی شدند که از این رقم، بیش 
از ریال تسهیلات اخذ شــد، همچنین در حوزه 
تسهیلات تبصره 1۸ و اعتبار 1۴00، ۹3 میلیارد 

و ۴۵0 میلیون ریال جذب شده است.
وی با بیان اینکه در سال گذشته 73 نفر جهت 
پوشــش بیمه ای به ســازمان تأمین اجتماعی 
معرفی شدند که در نهایت ۵6 نفر تحت پوشش 
قــرار گرفتند، گفــت: البته هنــوز 310 نفر از 
هنرمندان صنایع دستی اســتان مرکزی فاقد 

پوشش بیمه تامین اجتماعی هستند.
 

 اتمام عملیات اجرای
 آبنمای ریتمیک پارک شقایق 

شهر اندیشه

اندیشــه-زهرا قره باغی-خبرنگار توســعه 
ایرانی:سرپرســت سازمان ســیما منظر و فضای 
سبز شهرداری اندیشه از اجرای یکی از پروژه های 
متفاوت شــهرداری در حوزه زیباسازی با عنوان 
اجرای آبنمای ریتمیک در پارک شقایق فاز2 این 

شهر خبر داد.
شعبانلو در  خصوص این خبر گفت:  با تاکیدات 
شهردار محترم و در راستای اجرای یکی از پروژه های 
عمرانی در حوزه مبلمان شــهری و زیباســازی، 
عملیات تجهیز پارک شقایق به آبنمای ریتمیک با 
اعتبار ۵ میلیارد ریال در دستور کار این سازمان قرار 
گرفت تا بتوانیم در حوزه گردشگری ،مبلمان شهری 
و متفاوت سازی بوستان ها و پارک ها اقدامی نو و 

متفاوت را در کارنامه کاری خود قرار دهیم.
سرپرست سازمان ســیما منظر و فضای سبز 
شهرداری اندیشــه در ادامه افزود: در اجرای این 
پروژه نورپردازی زیبا و حرفه ای، استفاده از مصالح 
با کیفیت ، طراحی متفاوت برای جذابیت بیشتر و 
برخورداری از افکت های نمایشی طرح ریزی شده 
مد نظر قرار  گرفت تا شهروندان بتوانند تغییرات 
ایجاد شده را در این خصوص کاملاً احساس نمایند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود بیان داشت: 
نقش تاثیربرانگیز آب در آرامــش روحی و روانی 
،نشاط و شادابی اجتماعی به خصوص در بوستان 
ها بسیار تاثیر گذار است و آبنمای هارمونیک می 
توانند لحظه هــای تکرار نشــدنی را در خاطرات 
خانواده ها ایجاد نمایند و بدون شک تلفیق نور و آب 
به خصوص در شب ها جذابیت دو چندانی به این 
هدف خواهد داد و امیدواریم  شاهد رضایتمندی 
بیشتر شهروندان و حرکت به سمت شهری گردش 

محور گام برداریم.
 

استانها

    


